关于上海高校课程资源共享管理中心
2014年春季学期选课结果的通知

2014年上海市高校春季学期共享课程经各校同学的选课、由共享管理中心及各高校共同协商，我校同学参与选课的课程现决定如下安排：“跨文化沟通心理学”、“杏林探宝-带你走进中药”、“开启疑案之门的金钥匙—司法鉴定”教学点设在上海交大医学院；“翻译有道”、“20世纪的世界”的教学点调整至同济大学；“演讲学”的教学点调整至上海音乐学院；具体面授时间不变。对调整教学点的课程，如有同学打算退课，请于2014年1月21日前向医学院教务处提交书面申请（科教楼517室）。详见《2014年春季学期共享课程课程表（更新）》。

2014年春季学期共享课程课程表（更新）（每门课程均为2个学分）
	序号
	开课学校
	课程负责人
	课程名称
	教学点
	面授时间

	1
	华东师范大学
	严文华
	跨文化沟通心理学
	交大医学院
	①3月22日（周六）13:00-14:30②4月19日（周六）15:00—16:30③5月24日（周六）15:00—16:30④6月7日（周六）13:00-14:30

	2
	上海中医药大学
	杨柏灿
	杏林探宝-带你走进中药
	交大医学院
	①3月15日（周六）15:00-16:30②4月12日（周六）15:00-16:30
③5月10日（周六）15:00-16:30④5月24日（周六）15:00-16:30

	3
	上海外国语大学
	冯庆华
	翻译有道
	同济大学
	①3月8日（周六）8:30-10:00
②3月22日（周六）8:30-10:00
③4月12日（周六）8:30-10:00
④4月26日（周六）8:30-10:00
⑤5月17日（周六）8:30-10:00
⑥5月24日（周六）8:30-10:00

	4
	复旦大学
	冯  玮
	20世纪的世界
	同济大学
	①3月9日（周日）10:30-12:00
②3月23日（周日）10:30-12:00
③4月13日（周日）10:30-12:00
④4月27日（周日）10:30-12:00
⑤5月18日（周日）10:30-12:00
⑥5月25日（周日）10:30-12:00

	5
	华东政法大学
	杜志淳
	开启疑案之门的金钥匙
          —司法鉴定
	交大医学院
	①3月9日（周日）15:00-16:30
②3月30日（周日）15:00-16:30③4月27日（周日）15:00-16:30④5月25日（周日）15:00-16:30

	6
	同济大学
	薛念文
	演讲学
	上海音乐学院
	①3月16日（周日）13:00-14:30②3月30日（周日）13:00-14:30③4月20日（周日）13:00-14:30④5月25日（周日）13:00-14:30

联系电话：53065748；63846590-776191

                                                      上海交通大学医学院教务处
                                                          2014年1月16日